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Nom i Cognoms Telèfon E-mail Categoria Departament
Agud Morell, Ingrid 935813007 Ingrid.Agud@uab.cat Professora lectora Pedagogia Sistemàtica i Social
Alvarez Canovas, Isabel 935811411 Isabel.Alvarez@uab.cat Professors agregats laborals Pedagogia Sistemàtica i Social
Anguera Cerarols, Carles 935811878 Carles.Anguera@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials 
Belvis Pons, Esther 935811074 Esther.Belvis@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Aplicada
Birello  , Marilisa 395812706 Marilisa.Birello@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials 
Borras Izquierdo, Alexis 935811629 Alexis.Borras@uab.cat Professors associats laborals Sociologia
Campa Guillem, Angels 935812680 Angels.Campa@uab.cat Titular d'escola universitària numeràri Filologia Francesa i Romànica
Castelltort Valls, Alba 935811737 Alba.Castelltort@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Claramunt Codina, Estela 935811679 Estela.Claramunt@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Corredera Capdevila, Ana 935811878 Ana.Corredera@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials 
Curran Fabregas, Marta 935811152 Marta.Curran@uab.cat Professors associats laborals Sociologia
Dios Garcia, Berta Elisabet de 935811878 BertaElisabet.DeDios@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials 
Dooly Owenby, Melinda 935813252 MelindaAnn.Dooly@uab.cat Professors agregats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials 
Dosaiguas Canal, Marta 935811679 Marta.Dosaiguas@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Dot Jutgla, Esteve 935811527 Esteve.Dot@uab.cat Professors associats laborals Geografia
Fortuny Aymemi, Josep Maria 935811133 JosepMaria.Fortuny@uab.cat Catedràtic d'universitat numerari Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Garriga Escribano, Cecilio 935811799 Cecilio.Garriga@uab.cat Catedràtic d'universitat numerari Filologia Espanyola
Gil Carmona, Francisco 935811878 Francisco.Gil@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials 
Giné de Lera, Maria Celia 935812639 MariaCelia.Gine@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Gonzalez Acevedo, Nathaly 935811878 Nathaly.Gonzalez@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials 
Guinjoan Francisco, Marc 935812644 Marc.Guinjoan@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Gutierrez Gonzalez, Yurena Maria 935811686 YurenaMaria.Gutierrez@uab.cat Professors associats laborals Filologia Espanyola
Heras Barnadas, Elisabet de las 935811377 Elisabet.DelasHeras@uab.cat Professors associats laborals Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació
Hernandez Rodriguez, Maria Isabel 935811737 MariaIsabel.Hernandez@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Ion  , Georgeta 935812630 Georgeta.Ion@uab.cat Professors agregats interins Pedagogia Aplicada
Lobo Virseda, Maria Josefa 935812657 MariaJose.Lobo@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials 
Lopez Cancho, Judith 935811679 Judith.Lopez@uab.cat Professors vinculats Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Lopez Simo, Victor 935811737 Victor.Lopez@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Macia Fabrega, Spei 935812671 Spei.Macia@uab.cat Titular d'escola universitària numeràri Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Masats Viladoms, Maria Dolors 935813252 Dolors.Masats@uab.cat Professors agregats interins Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials 
Mont Algamasilla, Maria 935812637 Maria.Mont.Algamasilla@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials 
Moore Luca, Emilee Sarah 935812637 Emilee.Moore@uab.cat Professors lectors Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials 
Mora Romagosa, Josep Oriol 935813299 Oriol.Mora@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Munita Jordan, Felipe Servando 935813014 FelipeServando.Munita@uab.cat Professors visitants laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials 
Muzzi  , Sandra 935811878 Sandra.Muzzi@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials 
Olaya Plaza, Sandra 935811679 Sandra.Olaya@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Olmos Rueda, Patricia 935811677 Patricia.Olmos@uab.cat Professors agregats interins Pedagogia Aplicada
Panyella Ferreres, Ramon 935812636 Ramon.Panyella@uab.cat Titular d'escola universitària numeràri Filologia Catalana
Peire Fernandez, Tomas 935818220 Tomas.Peire@uab.cat Titular d'universitat numerari Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Prat Grau, Maria 935813193 Maria.Prat@uab.cat Titular d'universitat numerari Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Prats Carreras, Sonia 935812682 Sonia.Prats@uab.cat Professors associats laborals Filologia Anglesa i de Germanística
Quintana Trias, Lluis 935812633 Lluis.Quintana@uab.cat Titular d'universitat numerari Filologia Catalana
Reyes López, Lara 935812654 Lara.Reyes@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials 
Rifa Valls, Maria Montserrat 935812640 Montserrat.Rifa@uab.cat Professors agregats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Salat Llorente, Esther 935811620 Esther.Salat@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Aplicada
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Serra Casals, Enric 935868077 Enric.Serra@uab.cat Professors associats laborals Filologia Catalana
Silva Galan, Josep Maria 935812635 JoseMaria.Silva@uab.cat Professors associats laborals Pedagogia Aplicada
Torras Vila, Berta 935811679 Berta.Torras@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal
Urrea Monclus, Aida 935813188 Aida.Urrea@uab.cat Investigador Postdoctoral Pedagogia Sistemàtica i Social
Valdes Sanchez, Laura 935812646 Laura.Valdes@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Valero Martinez, Gemma 935813205 Gemma.Valero@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals
Vallejo Rubinstein, Claudia Carolina 935811878 Claudia.Vallejo@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials 
Vidal Sape, Artur 935811878 Artur.Vidal@uab.cat Professors associats laborals Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials 
Weise  , Crista 935813187 Crista.Weise@uab.cat Investigador Postdoctoral Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació
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